
obchod@jungleway.cz

5 gr Palo Santo + 1x skleněné pouzdro

8€

Popis produktu



Prémiové Palo Santo (Bursera graveolens) značky Jungle Way je ručně mleté domorodými kmeny v
Amazonii a to pouze ze spadlých větví, jeho užitím tedy není podporováno drancování a kácení tohoto
ohroženého skvostu. Neobyčejné dřevo středoamerického stromu je odpradávna díky svým magickým,
silně očistným a léčebným účinkům považováno za posvátné, užívejte jej tedy s rozvahou. Vykuřováním
je hloubkově očištěn prostor, i bytosti v něm. Palo Santo odstraňuje negativní energie, otevírá a
harmonizuje ducha, posiluje tvůrčí myšlení, intuici a pozitivní naladění. Stejně tak okouzlí svou vůní, jež
je sladce kokosová, pryskyřičnatě dřevitá s nádechem amazonského pralesa. Se skleněným pouzdrem
Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z Indického růžového dřeva, Palo Santo
udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání jej stačí jednoduše doplnit.

 

Mleté Palo Santo - 5 gr
Skleněný obal s květem života
Ručně řezaný dřevěný špunt
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 3 vykuřování
Sklizeno v Peru

 

Těm z Vás, kteří již Palo Santo spotřebovali, chtějí dát skleněnému pouzdru další život a netvořit
zbytečný odpad doporučujeme zakoupit 20gr Palo Santa bez dalšího obalu, které jednoduše vsypete
do původní zkumavky a dále si udržujete čistou mysl i voňavou domácnost..

https://www.jungleway.de/produkt/peruanskepalosanto2

